T        TR

Số: 223/2020/QĐST-DS

 Ộ G     XÃ  ỘI   Ủ  G Ĩ  VI     M

  Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

                10 t     12  ăm 2020

      Đ

Đ        GI I       V         SỰ

                     4   21   21   21           2 Đ    2 3              ố

      ;

 S                                          ẩm;

         :                          b       ầ                                 m

        1 Đ    217              ố

      Đ

1. Đ                                          ẩm         ố: 220/2020/TLST-DS

     25       11   m 2020        : “Tra     ấp   p đồ   t uê qu ề  sử dụ   đất”,

    :

1.1/ N u ê  đơ :    Nguyễn Thị Hồng P - S      m 1  4;        :  p A, xã

B, huy n C, t nh B n Tre.

N ười đại diện theo ủy quyền của   u ê  đơ : Ông Nguyễn Thanh H - Sinh

  m: 1  3;   a ch :  p T, xã H, huy n M, t nh B   T   (    b n  y quy      ngày

22/10/2020).

1.2/ Bị đơ : Ông Nguyễn Tấn Đ - S      m: 1 70 và ông Nguyễn Hữu P -

S      m: 1 71; cùng   a ch :  p A, xã B, huy n C, t nh B n Tre.

N ười đại diện theo ủy quyền của bị đơ  (ông Nguyễn Hữu P): Ông Phí Quang

N - S      m: 1  2;   a ch : khu phố S, p   ng T, TX X, t         P  ớc. Ông

Nguyễn Thành T - S      m: 1  2;   a ch : 54 H  p   ng D, qu n B, thành phố H

Chí Minh. Bà Ph m Thùy T - S      m: 1  3;   a ch : 68 Đ  p   ng L, thành phố L,

t    L m Đ ng (    b n  y quy      ngày 07/12/2020).

2. H u qu  c a vi            gi i quy t v  án:

       ễ  T        P k     p            p               ẩm

bà     ễ  T        P  ố        m        p               ẩm  ã   p    300 000  (ba

   m          )      b              m        p       p   Tò      ố 00044   ngày 19

      11   m 2020             T                        C           T

       ễ  T        P  ó                      ầ  Tò

3. Đ         ó                  V       m      ù     p  ó

                              0                         ợ               ặ

ngày              ợ     m                                ố            .

Nơi nhận:   ẨM P

 2

-              (03 b  );

- V S           ợ L    (01 b  );

-         T       S       C (01 b  );

- P ò   KTNV-T.H.A TAND          T   (01 b  );

- L  :            (01 b  ), Vp(01 b  ), Bp(01 b  ).

(Đã ký)

 guyễn  hị  gọc  uyền